
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania szkód padłych zwierząt 
hodowlanych

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.) oraz § 12 
ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego następujące osoby:

1) Klus Jan zam. Majdan Lipowiecki,

2) Kaciuba Adam zam. Kobylnica Wołoska,

3) Jacyk Piotr zam. Kobylnica Wołoska.

§ 2. Poinformować Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lubaczowie o powołaniu rzeczoznawców.

§ 3.  Wykonanie zarządzania powierzam pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 84D3E8F2-0A01-4E92-91FB-8CF4F69FDF4A. Podpisany Strona 1




